
Nr 1010

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 1010;     

b e s l u i t :

1. Instemmen met het voorstel voor de overgangsregeling in 2021 voor de 25 deelnemende 
verenigingen die oud papier hebben ingezameld waarbij een vast bedrag wordt overgemaakt op 
basis van de gemiddelde inkomsten over de afgelopen 3 jaar (2018-2020), dit bedraagt 134.000 
euro en wordt vanuit de afvalstoffenheffing bijgedragen.  

2. Instemmen met de afbouwregeling voor de  verenigingen die willen stoppen met activiteiten waarbij 
in 2021 een vast bedrag wordt ontvangen op basis van de gemiddelde inkomsten over de afgelopen 
3 jaar (2018-2020), in 2022 nog 50% van dat bedrag wordt ontvangen en in 2023 nog 25%.

3. Instemmen met de werkwijze om in het najaar van 2021 een regeling op te stellen waarbij vanaf 
2022 verenigingen activiteiten verrichten voor een vergoeding, gerelateerd aan de doelstellingen van 
het Strategieplan Grondstoffen 2020-2024. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 december 2020.     
De raad voornoemd,

              de griffier,                           de voorzitter,


